ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ
                  СОВЕТСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                         ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

от 17.08.2023 года   № 390

О внесении изменений в решение Представительного
Собрания Советского района от 13.03.2007 года № 119
«О Почётной грамоте Представительного Собрания
Советского района Курской области»

         Во изменение решения Представительного Собрания Советского района от 13.03.2007 года № 119 «О Почётной грамоте Представительного Собрания Советского района Курской области» Представительное Собрание Советского района решило:

         1.Внести в решение Представительного Собрания Советского района от 13.03.2007 года № 119 «О Почётной грамоте Представительного Собрания Советского района Курской области» следующие изменения:
         абзацы первый и второй пункта 7 Положения о Почётной грамоте Представительного Собрания Советского района Курской области изложить в следующей редакции:
         «7. Награждённый Почётной грамотой разово премируется в размере 5000 рублей за счёт средств предприятия, учреждения, организации, возбудившей ходатайство о награждении.
Награждённый Почётной грамотой разово премируется за счёт средств Представительного Собрания Советского района в размере 5000 рублей по ходатайству депутата Представительного Собрания Советского района Курской области.»
         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Советского района
Курской области                                                                           Н.В.Алтухов

Глава Советского района
Курской области                                                                            В.М.Жилинков